BASFジャパン株式会社
本社 〒103-0022

東京都中央区日本橋室町3-4-4

OVOL日本橋ビル

https://www.basf.com/jp

 2020年9月28日

お取引先様各位
ＢＡＳＦジャパン株式会社

アグロソリューション事業部

環境緑化製品部

弊社防蟻剤のVOCにつきまして

拝啓貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、弊社防蟻剤につきまして、下記の通りご報告致します。

何卒今後とも弊社製品へのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

防蟻剤
ステルス®ＳＣ

ターミドール®ＨＥ

上記製品に厚生労働省より指針値の出されているホルムアルデヒドを含む下記揮発性有機

化合物：VOC（14物質）は使用しておりません。

① ホルムアルデヒド

② トルエン

③ キシレン

④ p-ジクロロベンゼン

⑤ エチルベンゼン

⑥ スチレン

⑦ クロルピリホス

⑧ フタル酸ジ-n-ブチル（DBP）

⑨ テトラデカン

⑩ フタル酸ジ-2-エチルヘキシル（DOP）

⑪ ダイアジノン

⑫ アセトアルデヒド

⑬ フェノブカルブ

⑭ ノナナール

以上

		2020-09-30T09:54:55+0900
	KandaC